
• Ak

ZARZĄDZENIE NR 113/PF/VII/2017
I3URMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r..

poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 411/VII/26/2016

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy

Konstancin-Jeziorna na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc spoleczna 7 5.000

85228 Usługi opiekuiicze i specjalistyczne usługi 5.000
opiekuńcze

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 5.000

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnych) (OC) -

Razem: 5.000

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 8.900 8.900

____
80101 Szkoły podstawowe 7.000 1.500

4140 Wpiaty na Państwowy Fundusz 5.000

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

(ZSz Nr 2)
4240 Zakup środków dydaktycznych 1.500

i książek (ZSz Nr 2)
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 1.500

telekomunikacyjnych (ZSz Nr 2)

4410 Podróże skiżbowe krajowe (ZSz Nr 2) 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkolach 5.000

podstawowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ZSz 4.300

___

Nr2)
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700

(ZSz Nr 2)
80110 Gimnazja 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ZSz 500

Nr2)

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 .900 I .900

Id: 6EA7937F-4A03-4AD5-ACB5-F5B66D7D9F25. Uchwalony Strona I

\.„ -„ %._- - -



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 1.300
wynagrodzeń (ZSz Nr 2)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ZSz 600
Nr2)

4280 Zakup usług zdrowotnych (ZSz Nr 2) 600

4300 Zakup usług pozostałych (ZSz Nr 2) 800

4700 Szkolenia pracowników niebędących 500
członkami korpusu służby cywilnej (ZSz
nr 2)

852 Pomoc spoleczna 5.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 5.000
opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (OPS) - zad. 5.000
zi. gm.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.500 3.500

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 3.500 3.500
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia młodzieży

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ZSz 3.500
Nr2)

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.500

—J_____ (ZSzNr2)

855 Rodzina 251 251

85503 Karta Dużej Rodziny 251 251

3110 Świadczenia społeczne (OPS) - zad. zi. 251
gm.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251

(OPS) - zad. zi. gm.

J Razem: 12.651 17.651

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje W roku budżetowym 2017.

Ą „URMISTRZ

________

erńczuk

Id: 6EA7937F-4A03-4AD5-ACB5-F5B66D7D9F25 Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 113/PF/V11J2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 19

czerwca 2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017
rok

Zwiększenia budżetu gminy zarówno po stronie dochodów i wydatków budżetowych w

dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85228 zadań zleconych gminy w łącznej wysokości 5.000 zł

dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 112/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z

dnia 19 czerwca 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i

wychowanie między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101, 80103 i 80110) w łącznej kwocie

5.500 zi dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 112/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin

Jeziorna z dnia 19 czerwca 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017. Dodatkowo

zmian dokonano w rozdz. 80101 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.500 zł

na wniosek Zespołu Szkół Nr 2, gdzie w jednostce tej w ramach planu finansowego zachodzi

konieczność zabezpieczenia środków budżetowych na zakup pomocy dydaktycznych do

szkolnej biblioteki.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i

wychowanie w rozdz. 80148 między poszczególnymi par. klasyfikacji budżetowej w łącznej

kwocie 1.300 zł dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 112/VII/2017 Burmistrza Gminy

Konstancin-Jeziorna z dnia 19 czerwca 201 7r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 201 7.

Natomiast zmiany w tym rozdz. między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 600 zł

dokonane zostały na wniosek Zespołu Szkól Nr 2 w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce

tej konieczne jest zarezerwowanie środków na badania lekarskie pracowników stołówki.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna

opieka wychowawcza w rozdz. 85412 miedzy par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie

3.500 zł dokonano na wniosek Zespołu Szkół Nr 2 w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce

tej w ramach planowanej do organizacji w okresie wakacji półkolonii letniej, zachodzi potrzeba

korekty planu finansowego na wydatki związane z zakupami pomocy dydaktycznych podczas

trwającego wypoczynku dzieci i młodzieży.

Natomiast zmian po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85503

między par. klasyfikacji budżetowej w zadaniach z zakresu administracji rządowej w łącznej

kwocie 251 zł dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 112/VII/2017 Burmistrza Gminy

Konstancin-Jeziorna z dnia 19 czerwca 2017r. W sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

URMIST1

mqr Kazimie iczuk

Id: 6EA7937F-4A03-4AD5-ACB5-F5B66D7D9F25. Uchwalony Strona I


